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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕПОТЕХНІКА ПЛЮС"

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA

 Повне досьє на кожну 
компанію України

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
29.08.2018

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 50
реєстрів України актуальну на момент запиту

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 34571211

Дата реєстрації 18.10.2006 (11 років 10 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 08200, Київська обл., місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ ІІІ-ГО ІНТЕРНАЦІОНАЛУ,
будинок 105 Б 
Тел: 80449761688 
Факс: 80449761772 

Уповноважені особи ПЕТРЕНКО ОЛЕНА ВАЛЕНТИНІВНА - керівник 

Види діяльності 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого
асортименту 
46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського
призначення (основний) 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової
інформації 
38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів 

Форма власності Недержавна власність

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 29.08.2018

Кількість перевірених факторів

Потрібна
особлива увага 0

 
Потрібно
звернути увагу 0

 
Проблем не
виявлено 23

 
Недостатньо
даних для
розрахунку

1

Зроблена комплексна перевірка за методикою експресс-аналізу контрагентів від YouControl. Перевірено 24 факторів,
проблем не виявлено.

Досьє Актуально на 29.08.2018, 23:45:04
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Перелік засновників юридичної особи БУРКОВСЬКА ІРИНА ВІКТОРІВНА 30,0000% 
Адреса засновника: 
03148, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ ЯКУБА КОЛОСА,
будинок 29, квартира 244

Розмір внеску до статутного фонду: 
13 260,60 грн

ПЕТРЕНКО ОЛЕНА ВАЛЕНТИНІВНА 70,0000% 
Адреса засновника: 
03146, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ ЯКУБА КОЛАСА,
будинок 29, квартира 74-75

Розмір внеску до статутного фонду: 
30 941,40 грн

Розмір статутного капіталу 44 202,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Виконавчий комітет Ірпінської міської ради Київської області

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 24.10.2006 

IРПIНСЬКА ОДПI ГУ МIНДОХОДIВ У КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 38733873 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 18.10.2006 
Номер взяття на облік: 260 

IРПIНСЬКА ОДПI ГУ МIНДОХОДIВ У КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 38733873 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 05.02.2009 
Номер взяття на облік: 10-30-03-2543 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-30-03-2543

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 28.08.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 29.08.2018, 08:29:00
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Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

345712110311

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 23.10.2013

Причина анулювання до ЄДР внесено запис про вiдсутнiсть пiдтвердження

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.08.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 26.08.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

23.12.2009

Ставка 10,00%

Група 4

Дата виключення з реєстру 16.02.2011

Всього 18

01.12.2015 Рішення Господарське 911/3972/15

04.09.2015 Ухвала суду Господарське 911/3972/15

29.07.2014 Постанова Адміністративне 810/3203/14

04.07.2014 Ухвала суду Кримінальне 758/7589/14-к

27.05.2014 Ухвала суду Адміністративне 810/3203/14

18.08.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Всього 4

Судова практика Актуально на 29.08.2018, 23:44:14

Офіційні повідомлення Актуально на 28.08.2018
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Всього 4

19.08.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

13.06.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

18.10.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

26.06.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕПОТЕХНІКА
ПЛЮС" 
(ТОВ "ЕПОТЕХНІКА ПЛЮС") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

26.06.2016
Актуально на

08200, Київська обл., місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ ІІІ-ГО ІНТЕРНАЦІОНАЛУ,
будинок 105 Б 
Тел: 80449761688 
Факс: 80449761772 

29.03.2016
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ/М.КИЇВ ІРПІНЬ ВУЛ.3 ІНТЕРНАЦІОНАЛУ БУД.105 Б 
Тел: 8(044)976-16-88 
Факс: 80449761772 

20.08.2013
Дані перевіряються

Київська обл., М.Ірпінь, вул. Північна, буд.44 а 
Тел: 044976-16-88 
Факс: 0449761772 

19.04.2010
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛ., М.IРПIНЬ, СМТ ГОСТОМЕЛЬ ВУЛ. ЛЕНIНА БУД. 3 
Тел: 6-16-88 
Факс: 61772 

24.10.2006
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛ., БОРОДЯНСЬКИЙ Р-Н, СМТ БОРОДЯНКА ВУЛ. ГАГАРIНА
БУД. 1-А 
Тел: 976-17-72 
Факс: 9761772 

Керівники (всього 6 змін) За 11 років 10 місяців 5 днів наявної звітності змінилися 6
керівників у середньому кожні 1 рік 11 місяців 22 дні

29.03.2016
Дані перевіряються

ПЕТРЕНКО ОЛЕНА ВАЛЕНТИНІВНА

20.08.2013
Дані перевіряються

Цита Людмила Станіславівна

04.12.2012
Дані перевіряються

РАДЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

26.01.2012
Дані перевіряються

ПАЛIЙ СЕРГIЙ ОЛЕГОВИЧ

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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04.10.2010
Дані перевіряються

АМДУР СЕМЕН МИКОЛАЙОВИЧ

19.04.2010
Дані перевіряються

БРОДОВСЬКА ОЛЕНА ВОЛОДИМИРIВНА

24.10.2006
Дані перевіряються

ПРИЛИПКО ЮРIЙ IЛЛIЧ

Керівники (всього 6 змін) За 11 років 10 місяців 5 днів наявної звітності змінилися 6
керівників у середньому кожні 1 рік 11 місяців 22 дні

Види діяльності (всього 2 зміни)

26.06.2016
Актуально на

46.49 - оптова торгівля іншими товарами господарського
призначення

26.01.2012
Дані перевіряються

51.47.2 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ПАПЕРОВИМИ ВИРОБАМИ, КНИГАМИ,
ГАЗЕТАМИ ТА ІНШИМИ ПЕРІОДИЧНИМИ ВИДАННЯМИ

24.10.2006
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

26.06.2016
Актуально на

БУРКОВСЬКА ІРИНА ВІКТОРІВНА 
Адреса засновника: 03148, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ЯКУБА КОЛОСА, будинок 29, квартира 244 
Розмір внеску в статутний фонд: 13 261 грн.
ПЕТРЕНКО ОЛЕНА ВАЛЕНТИНІВНА 
Адреса засновника: 03146, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ЯКУБА КОЛАСА, будинок 29, квартира 74-75 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 941 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

БУРКОВСЬКА ІРИНА ВІКТОРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 13 261 грн.
ПЕТРЕНКО ОЛЕНА ВАЛЕНТИНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 941 грн.

04.12.2012
Дані перевіряються

РАДЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 44 202 грн.

25.10.2012
Дані перевіряються

АМДУР СЕМЕН МИКОЛАЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників

04.10.2010
Дані перевіряються

АМДУР СЕМЕН МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 44 202 грн.

01.10.2010
Дані перевіряються

IВАНЧЕНКО IВАН СЕРГIЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників

19.04.2010
Дані перевіряються

IВАНЧЕНКО IВАН СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 44 202 грн.
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1,6 млн  Досьє на одному сайті
Найбільше досьє на компанії
в Україні, яке постійно
оновлюється

 

50  Реєстрів в єдиному
вікні

 

7
 Унікальних
інструментів аналізу
контрагентів

70 000
 Користувачів
безкоштовного
тарифу Open Data

 5 000  Платних користувачів

Компанії які вже користуються YouControl
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